ensi vuonna

keçən ay

viime kuussa

bu ay

tässä kuussa

gələn ay

ensi kuussa

iki min on dördüncü il bir
yanvar

2014-01-01

iki min üçüncü il iyirmi beş
fevral

2003-02-25

min doqquz yüz səksən
səkkizinci il on iki aprel

1988-04-12

min səkkiz yüz doxsan
doqquzuncu il on üç oktyabr

1899-10-13

min doqquz yüz yeddinci il
otuz sentyabr

1907-09-30

iki mininci il on iki dekabr

2000-12-12

alın

otsa

qırış

ryppy

çənə

leuka

yanaq

poski

saqqal

parta

kirpiklər

ripset

qaş

kulmakarva

bel

vyötärö

ənsə